
primeurs produits alimentaires

METMATI Yassine
ANDROUIN Alexandre / Croq’Pom 
BAILLETTE Chrystelle 
PENNEC Hervé
YAZICI Mehmet
BOUAZIZ M’hend
LE JARDIN DE SAUREY
LEDENTU Romain

DOUDARD Jerôme
BISCUITERIE DE L’ABBAYE
CAILLIBAUD Nathalie
CASENEUVE Didier
LE FOURNIL DES BOIS
LEMOIGNE Demetria
BCT
LA PETITE CROUTE
RALUY Pascal
GODARD Damien
BIO ARTISANAL DE NORMANDIE
BOUFKER Malk
HARD François
BOHERE Anthony
RICHARD Alain
HORN Ladislas

ZEGHOUBI Mohamed

PERRET Steve 
AU ROI DE LA BRIOCHE
DEPUYDT Yvonne
Charcuterie CALLIAT

ANXIONNAZ Juliette
MROZOWSKI Sandrine
AU P’TIT FROMAGE
DOLLO Sandrine
SAMSON Alain 
ALATERRE Florent
JEANNE Christelle
JEANNE Marie-Chantal

DES CHESNOT
COURBE Chantal
CLÉROT Laurent
GMB Chez Bulot
BARBOT Laurène

DUMONTIER Pascal
LEGENDRE Eric
ROUSSEL Armand
L’ambassade des producteurs
LEDENTU Gilles
VERGERS DU HAUT SUREAU 
BENCHABANE Toufik

VERSCHEURE Thomas
DAVID Thierry

E11
E18
E20
E22
E31 
E35
E37
E38

E12
E13 
E14 
E19 
E21 
E24 
E25
E26 
E27 
E28 
E29
E30 
E32 
E33
E34
E39

PB02

PB01 
PB03
PB04
PB05

G04 
G12
G15
G16
G20 
G21
G22
G23

MP1
MP2 
MP3 
MP5 
MP7

G03
G11
G14
G17
G19
G25
G28

MP4
MP6

Place de l’Europe Place de l’Europe

Place Boislandry

Place Boislandry

Place Boislandry

Rue Gambetta

Place Boislandry

Rue Gambetta

Marché aux poissons

Marché aux poissons

INFORMATIONS : ville-laigle.fr  | 02 33 84 44 44

SERVICE MARCHÉS
Sylvie RENOU
06 87 97 81 68
marches.pleinair@ville-laigle.fr

Ouverture aux usagers :  9H-12H30
Réouverture à la circulation :  14H30

PLACIERS /ASVP
Franck GERVAIS
06 84 25 79 72
Maxime WILLAUME
06 81 26 22 05

horaires

Contacts

Rue Gambetta

habillement artisanat/autres

ABARID Hamza
SAJJAD Hussain
CLOUET Laurent
MULTANI Mehar
HAMDARD Abrahim
SECK Aliou
CAILLOT Rudy
VILETTE Bernard
LEMOINE Roseline
VILETTE Jean
VILETTE Francis
MIRAUX Chantal

DAUNEY Bruno et Noelle
GILBERT Patrick
LA PENTE AUX BIJOUX 
CAILLOT Franckie
PERCHE LOISEL
ZAHED Ismaël  
CARCELES Brigitte
RAMEL Julien
BMS 61 
DUBOIS Ludivine
JEANNE Philippe
LEROY Sylvain
MOORE Catarina
NASSERI Abdul

E07
E09
E10
E41
E42 
E43 
E44
E45 
E47
E48 
E49
E51

Place de l’Europe Place de l’Europe

DELASALLE Jean-pierre
TALAH Méziane 
ACHBANI Benali
SINGH Baldev
CAILLOT Kenzo
MIRAUX Sandy
BRUN Dolores

PB08
PB09
PB11
PB12 
PB13
PB14
PB15

G01
G08
G13
G18
G24
G26

E01
E02 
E03 
E04
E05
E06B
E08 
E15 
E16
E17
E23
E40
E46
E50-B

MACE Jean-Pierre 
GOUJON Pierrette
GUEYE Cheik

SEYE Mamadou  
CERVEIRA Marion 
RÉNO PRO CONFORT
AMAR Maxime
MIGNON Patrice
ERUIMY Eric
BLIVET Simone

PB06 
PB07
PB10

G02 
G05
G06 
G07
G09
G10
G27

Rue Gambetta

CLOUET Luigi
BROUILLET Cédric 
LA BOÎTE À CHAPEAUX 
ANDRÉ Eric
HIS Sylvie
CHATEL John
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CONTACTSMairie de L’Aigle
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le plan  du marché du mardi

SCANNEZ-MOI 
pour accéder au nouveau 

règlement du marché de L’Aigle

vos commerçants


